
UCHWALA Nr 304/ Jl~ 1 i.i/24 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zawarcia z Gminą Wartkowice aneksu nr 1 do porozumienia nr 149/SP/23 z 

dnia 2 października 2023 r. dotyczącego realizacji zadania z zakresu administracji 

rządowej polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j . Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o 
nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 945) oraz Uchwały Rady Powiatu w Poddębicach Nr VIIV70/15 z dnia 
30 WTZeśnia 2015 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień w sprawie 
wykonywania zadania polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji 
prawnej - Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zawiera się z Gminą Wartkowice aneks nr I do porozumienia nr 149/SP/23 z dnia 
2 października 2023 r. dotyczącego realizacji zadania z zakresu administracji rządowej 
polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej. 

2. Projekt aneksu, o którym mowa w ust. I stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 

.. ....... . ...... ):\;_ ...... . . .... . 

~ 



1:P1 ;11~ 2,; 
załącznik do Uchwały Nr ... ./. ... ./24 

z dnia49. kwietnia 2024 r. 

Aneks Nr 1 Porozumienie Nr 149/SP/23 z dnia 2 października 2024 r. w sprawie realizacji 
zadania z zakresu administracji rządowej polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy 

prawnej 

zawarty w dniu ... .. .. kwietnia 2024 roku pomiędzy: 

Powiatem Poddębickim z siedzibą ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice, w imieniu którego działa 
Zarząd Powiatu Poddębickiego reprezentowany przez: 

1) Panią Małgorzatę Komajdę - Starostę Poddębickiego; 

2) Pana Piotra Majera - Wicestarostę; 

zwanym dalej „Powiatem" 

a 

Gminą Wartkowice z siedzibą Stary Gostków 3D, 99-220 Wartkowice, reprezentowaną przez 
Wójta Gminy Wartkowice - Pana Piotra Kuropatwę, 

zwaną dalej „Gminą", 

o następującej treści: 

§ 1. Strony zgodnie postanawiają, że w łączącym je porozumieniu Nr 149/SP/23 z dnia 2 
października 2023 roku w sprawie realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 
polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„W celu realizacji przez Powiat Poddębicki zadania z zakresu administracji rządowej 
polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej, zgodnie z zasadami określonymi 
w ustawie z dnia 5 czerwca 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie 
obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 945) Gmina Wartkowice 
zobowiązuje się nieodpłatnie udostępnić Powiatowi lokal gminny o pow. 15 m2 położony 
w Wartkowicach, ul. Targowa 17 na potrzeby prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy 
prawnej." 

§ 2. Pozostałe postanowienia porozumienia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla 
każdej ze stron. 

GMINA: POWIAT: 

, · ' 

~ - :-,· 


